--------- Dki gratid, Rex Anglie illustris, nuper nobis circa iibera-
tionem nostram facere dignabatur, spondemiis & promitti- 

mus per prfesentes, quod ab bac in antea pnefato domino nostro Regi, quem 
dominum nostrum ligium profitenmr, & hjeredibus sui» fideles erimus-: 
bdem & fidclitatem eidem domino nostro suisque haredibus perpetub invio- 
labiliter observabinuis & tenebimus; inimicos verb ipsius, & haeredum 
siiorum, & rebelles quosciimque, juxta posse nostrum, ad fidem, amicitiam, 
& ad fidelitatem suam adducenms : ac ipsos ad fideliter deserviendum do
mino Regi praedicto & hgeredibus suis, eoruraque minist îs, inodis omnibus, 
quious scimus & possumus, alliciemusr

Promittentes quod, quotienscumque, & quandocumque de pacis terr® 
Scotiae perturbatoribus, conventicuias,*confoederationes, seu conspirationes 
quascumque facientibus nobis constare poterit, ipsos, donee h suis prse- 
sumptuosis aitdaciis destiterint, modis & viis omnibus, quibus poterimus, 
et». si necesse fuerit, per omuem censuratn ecclesiasticam, compescemus,

eorumque nomina dicto domino Regi, hseredibus suis, seu eorum ministris 
quamcitiiis nunciabimus.

Statum etiam ejusdem domini Regis in biis & alits augmentabimii» & 
promovebimus, nec quicquam faciemus, vel procurabimus, seu juxta^ 
posse nostrum fieri permittemus, per quod contentionis & dissensionis 
materia, seu turbationis scintilla, inter preefatum dominum Regem, inco- 
lasque regni Anglige, & gentes terrse Scotiae quascumque, quomodoUbet 
valeat suboriri. •

Ad qiue omnia & singula fideliter facienda & observanda, spontanesi 
voluntate, & non coactfi, super corpus Dominf consecratum, & cnicem 
Gnaytb, tactisque sacrosanctis, corporate prsestitimus juramentum, fideque 
mediS. obligamur.

Ad hsec promittimus, sub debito ejusdem juramenti, quod fines epis- 
copatus Dunohn’, quos idem dominus noster Rex, acl interpeliutionem 
nostram instantem, pro morA nostril, ad nostri securitatem concessit, sine 
liceniia ejusdem domini Regis speciali, minimb trunsgrediemur.

In cujus rei testimonium sigillnm nostrum prsesentibus apposuimus.

Dat’ apiid Norhampton^ xi. die mensis Augusti.

Bulla dementis V. Papee ad Regem Jiortatoria^ pro concordid cum baronibus habendd.
A .D .  1308. 

A n. 2 Edw. 11.

Ex Orig. 
in  Tbesaur. Cur. 

Recept. Scacc.

CLEMENS episcopus, servus servorum D e i ,  carissimo 
in C h r i s t o  filio *Eldvardo Regi Anglias illustri, 

salutem & apostolicam tienedictionem.
Zelus comedit nos, fili carissime, inclitae dombs luse,